
A TtLfMUW ntVELHtM 
ALKALMI VBTEL: ÖSSZEÜTKÖZÖTT EGY AUTÓ 

BUSZ EGY WELLANDI 
AUTÓVAL

1

:. Vas rajta jő bit ée más 
. Müveiéi alatt ram A* ontartól Beamsvflle köze

lében egy wellandi automobil, 
melyet Mr* Vanderburg veze- 

| tett. beleszaladt a Grey Coach 
: Lines autóbuszába. A rettene- 
j tes összeütközés következtében 
, az autóbusz az árokba zuhanL 
a vezető súlyos sérülésekkel ke
rült az országúira, a vele utazó 
férfit pedig haldokolva húzták 
elő az autóbusz romjai alól. Az 
autóbusz utasai közül szeren
csére csak ketten sebesültek 
meg, akik máris a felépülés ut
ján vannak.

SS beid A tulajdonos 79 éves őre* és 
ember, esért kertit ez a főid el

eied oeztá-
r. RW£ ar *• Ceu Les. 

i. Teleé—: tan.
adásra. A talaj 
bra fekete Wtd. Az Ara. 13*6 dollár.] 

a Tételkor 1509 fizetendő, a j
m Harsra— St. WINNIPEG, Mas.

!: BÁCSKÁI P. BÉLA
a

hold. Jöjjön személyesen wa*y írjon 
I, KONYHA FERENC közjegy 

ed M West Broadway, Yorkton. 8a»k „Gyengék voltak 
a veséim, most sokkal 

erősebbek”

ELŐFIZETÉSI AR:
1 ám $3.00, Félém $1.50 Költőid $4.00 

1 yssr$3.00hsMywS1.60 
Te foroign eeuntriee 1 ysar $4.00

in

“A veséim olyan gyengék vuitak. 
hogy 5 vagy 6 éven át éjjelenként fel 
kellett kelnem" írja Mr. John Marka 
Chicago, III. "A nyugtalan és meg
szakított alváz elgyengített és ideges 
eé telt. Rossz volt a gyomrom, fájt a 
fejem és fájdalmat érettem a beleim 
ben.. Többféle orvosságot próbáltam 
eredménytelenül míg Nuga Tone-ról,
szí-rezuni tudomást, áadétá azt izei
dem. gyenge veséim megerősödtek és 
egészségem kifogástalan.”

Nuga Tone u] erét ad a szerves- 
nek. nyugodt éjjeli pihenést biztosit s 
már néhány napi használat után nagy ] 
javulás észlelhető ** egészségi álla- j 
pótban. Nuga Tone patikákban kap
ható. Ha sxemzzédságábaa' lévő pati
kusnál nincs raktáron, kérje, hogy 
rendelje meg a résiére a nagybani A 
méltótól. Ragaszkodjék ahhoz, hogy 
valódi Nuga Tané legyen, ftinratot 
ne fogadjon el, mert az nem használ.

Apróhirdetések 
előre fizetendők

HÉT HÓNAPRA keresek egy Sö» 4- 
v— házvezetőnőt, akinek farm-báztar 
Iáéban gyakorlata van. Ha 
U a helyet maradhat továbbra la. Caa 

két tagból áll. Jóba Dem HA azt akaija, hogy minden KANADAI DOLLÁRJÁÉRT TÖBB 
ARANYPENGÖT, LEIT, DINÁRT, CSEHK0R0NAT VAGY 

SCHILUNGET FIZESSENEK KI OTfHON mintha pénzét 
akármelyik bank vagy hajósiroda utján küldené, akkor 

KÜLDJE PÉNZÉT A MI IRODÁNK UTJÁN 

Szolgálatunk Gyors Pontos és Megbízható
KÜLDÉSI DÍJSZABÁSUNK OLCSÓBB MINT AKÁRKIÉ EGÉSZ AMERIKÁBAN 

IKÉRJEN LEGÚJABB PÉNZKÜLDÖ IVÜNKBŐL ÉS GYŐZŐDJÉK MEG SZEMÉLYESEN
HA HAJÓJEGYEKET ÓHAJT RÉSZLETFIZETÉSRE, HA CSALÁDJÁT 
A VAGY MENNYASSZONYÁT ÓHAJTJA KANADÁBA HOZATNI

ÍRJON NEKÜNK MÉG MA
ÁLTALUNK ELHELYEZETT MEGTAKARÍTOTT PÉNZE UTÁN

6% KAMATOT FIZETÜNK
Minden pénzknldö-eynftíak egyúttal sorsjegy is Mellyel résztvesz az érésié kétszer 

megtart aadó nagy serskezisoa, ahol értékes készpéaz dijakat ayerhet

KÉRJÜK TISCTELT ÜGYFELEINKET, HOGY A VELÜK EGY HELYEN 
DOLGOZÓ IDEGEN AJKÚ, DE NEM ANGOL MUNKATÁRSAKNAK NEVÉT 

ÉS CÍMÉT VELÜNK KÖZÖLNI SZÍVESKEDJENEK
Misdea két q Révért és dmért teljesei díjmentesen egy sorsjegyet kap

se
tus. KOM ja ne 1Mjén. Punnlcby, Saak.

# *—• 1100,1 ét ml annak
lenében bérmeotve küldünk önnek 3

OLVASÓINK FIGYELMtBEl Apré- 
hlrdetöaelnk bökött megtörténik, begy 
höl vagy több hirdetőnk elme azon—. 
KörJOh tehát elve—Inkát a feltünte-

tucat importált Mediáim Club ciga
rettapapírt . Vagy II.Ódért bérment
f» küldünk egy fent különlegesen
finomra vágott dgarettadoháoyt, a 
vagy durvára vágott plpardoháayt.lett nevekre nagyon vigyázzanak.

a hirdetők esek a saját nevükre 
Irhevott nnéeléeakért vállalhatnak

Továbbá Síért bérmeatve küld bak S
>ont különleges 
ayera leveles dohányt. CALGARY 
TOBACCO CO 134—8th A—. Eset

minőségű kevert

Minden Házban 
Nélkülözhetetlen azELADNÁM burdoaháxi felszerelése

met North Boy (Ont.) 17 Main St. 
Ebet alatt. A felaserelée áll Z0 
réméri mindennel ellátott és jókar-

CALOART, Alta.

MAGYAROK által termelt, jól késéit 
barna-piros pipa vagy gyengébb tú
rnia világ— vagy sárga cigaretta do
hányok állandóan megrendelhetők #- 
sen a környéken egyedüli régi ma
gyar dohánytermelő farmtól* jdonoe- 
töl, aki minden csomagért garantál. 
Jelen áruim: 15 font— csomag-kínt 
Ontarioba 11.50, Québec ét 
be 11.70, Baekatebewanba 
tartományokba II.ZO. J— Horváth. 
R.R. No. 3. Amherstburg, Ont.

iber

bon levő Agyak, minden szobában
asztal, —ék. teljes konyha felszere
lés, 175 dollár— gramofon 150 lemez 
rét varrógép, f darab éjjeliszekrény 
Mb. Akinek vevő azándéka van írjon 
tagy jöjjön el esemélye—n. Csak a 
•ért eladó, mert hasa akarok menni. 
As ár nincs megszabva, kivel hogy 
Indok megegyezni Joe Kies, 17 Main 
Bt. Eset North Boy, Ont.

MINDEN TESTI 
FÁJDALMAT ENY
HÍT — AZ EOESZ- 
SÉQET MEGÓVJA— 
. A SZERVEZETET 

FELFRISSÍTI
Minden Magyar üz
letben ás Gyógyszer- 
tárban kapható egész

IAlanltobá 
12.16 más

15é
HlKERESEM fivéremet Szabó Sándort, 

ütni— tartózkodási bejye BOX 71 
Fiunkéit, Saak. volt. Kérem siókat 
akik tadnak róla értesítsék nővérét 
Jalta Koráé 4Z4—<U> A ve. Kast Cal
gary, Alta.

14-9
Nagy üveg 1 dollár 
Kóiáp üveg 60 centELADÓ FARMOK. Kedv— Barátom!

ön már hirdetéseimből és leveleaá- RENDEUE MEG14-7 lemből feltétlen Ismeri telepünket.
POSTÁN ALEX. A. KELEN LIMITEDmelynek jóságát as Is bizonyltja, 

hogy tíz év— át Ide telepedett 
gyarjalnk mind Itt vannak áa nem te 
óhajtanak Innen elmenni. Telepe
seink leginkább a keleti váreeokhó!

LEVELES-DOHÁNY. A jó bornak se 
kellett cégér, de n jó dohányra sem 
kell reklám, amely rövid Idő alatt

Küldje be az árit levélben és a 
pont— elmét 
KÓLTggGMCNTEÖEN 
pestén. (Rendelhető utánvéttel le 

15 cent poétabélytg beküldése 
mellett.

MONTREAL, Que.1456 City Hall Ave.TELJESEN 
• kenjek A JÓSZtVU BETEG

— Ml az. jyen drága orvos
ságot csináltatsz és most kiön- 
tör az egészet?

—- Hát tudod, elmentem az 
orvoshoz, mert az orvosoknak 
is kell élnlök; megcsináltattam 
az orvosságot, mert a gyógy
szerészeknek is kell élnlök; de 
bizony be nem veszem, mert 
nekem is kell élnem.

ennyi ellenére nagy teret hé
dttett. Sárga cigaretudohány « cent
t« SS centig tontja. Zamat— kő- jönnek és már bejárták Kanadánaksáp erős pipa-dohány • és 8 cent font
ja, aaálltial díj külön fisétendő, mely 
S drb. 6 font— egybenküldfltt cso

ntén n küvetkeaő: On tarlóba 60 
cent Quebecben ée Manitobába 80 e. 
Sonkátcbewan ée Nova ScoUAbn 11.IS 
Anbertébnn 11.44. British Columbiá- 
bn 11.50. Nálam valódi sárga do- 
báay le kapható. L. Spanics R.R. 
No I Amherstburg, Ont. 14-0

síéltét b—azét. Sora tanított embe
rek esek. Barátom! ön Is követheti 
őket ée csak hasznára fog válni ha 
megnézi telepünket. Bármilyen farm 
ra van szüksége, bizalommal kené
sén fel engem, vagy írjon az alábbi 
címre: John Demeter, BOX 75 Bírál
ton, Ont.

ALEX A. KELEN LIMITED ée Dr. S E. JANOS8Y and CO. köeStt történt megállapodás értelmében 
— a magyaréig előnyére ét a pénzküldések kedvezőbb lebonyolításéra, egyöntetű árfolyamokat és küldőéi 
dijakat léptettek életbe.

Felkérjük tehát Toronto ée vidéken laké honfitársainkat, hogy forduljanak bizalommal Toronto legré
gibb magyar Irhájához: Dr. S E. JANOSSYHOZ, 543 Q—n Str—t West, TORONTO, ONT., ahol a legponto
sabb *• legkitűnőbb szolgálatban laaz részük.

írjon erre a címre:
ELGIN CHEMICAL CO.

S»3 Markham St. TORONTO, Ont.
VISZONTELADÓKAT tt ÜGYNÖ
KÖKET körmünk Kanada minden 
magyarlakta helyán. — Érdeklő
dök küldjék be a címüket részletes 
felvilág—itisért 4s árjegyzékért.

ALEX. A. KELEN LIMITED
MONTREAL, Oue1464 City Mell Ave.

S-3S

GYÖNYÖRŰ MAGYAR NÉP- 
DALOKAT ÉLVEZHET A MA
GUK EGYSZERŰ FENSÉGÉ
BEN, HA SZIGETI “HUNGÁ
RIÁN FOLK TUNES” CIMO 
LEMEZÉNEK SZÁLLÍTÁSÁRA 
25 CENTET EGY ÉVI ELŐFI
ZETÉSSEL EGYÜTT BEKÜLD

JOSEPH DYK LL B.
ügyvéd, közjegyző etb.

Specializál szerződések, szerző
dések, megegyezi—k, cégbe jegy 
zések, birtok-átírások, munkáé 
biztosítási ügyek, polgárosodá
sok áe éhezel iratok ügyében. 
Recm 53 A. 33 Rlchmend üt W 

TORONTO, Ont.

LEVÉLSZEKRÉNYA LÁZÁR S T V A N

— Oh dehogy! — nézett a kapitányra komolyan. — 
Csakis az ön kiváló képességeinek köszönhetjük hogy a kataszt
rófa nem történt meg ... ’

A kapitány cigarettára gyújtott. *
— Téved, Anyica. Ez nem az én érdemem ...
— Hát kié?
— Stapinszky főtisztelendő űré.
Anyica elbalványodott.

.— Hogyan ?
— Úgy, hogy 6 mentett meg. Nem szólt a dologról Anyi-

“T~ ÁLLATÁRAK
GOnóLY

4.50 — 
4.00 —

Jő

6. BILINCSEK Z.00•Hány
cának?

VÁGÓ MARHA— Nem ....
— Csodálkozom. * .
— Én nem, — szólt a leány, nyugalmát visszanyerve, — 

a halvám olyan szűkszavú ember, hogy néha szinte tulságba
viszi ...

Sarkantyú pengést hallott s merengéséből fölpillantott. 
Madaras kapitány tisztelgett a rózsalugas kapujában.

— Kezét csókolom ., t ■
— Hozta Isten! — nyújtott kezet Anyica — Csakhogy 

végre rám Is gondol ...
A kapitány leült.
— Bocsásson meg, nem tehettem előbb tiszteletemet, o- 

tyan voltam, mint az ördög. Csupa szakáll. Csupa sár. Ha lá
tott volna!

I-MJé 4
4.71Kőlap éi

BIKA

Jő 1.71 — I. 
1.25 — 1.

— Bizonyára gyöngédségből nem szólt, hogy Anylcát 
kímélje. Borzalmas éjszaka volt.

A leány letette a himzőrámát.
— Kapitány ur, mondja, ml történt!

• — Ne kívánja.
— Ne aggódjék. Éb engem ne kíméljen. Hogy történt?
A kapitány nagyjából, amennyit a lány kíváncsiságának 

a kielégítésére szükségesnek gondolt, elmondta az éjszakai ese
tet. Anyica félig leengedett, figyelő pillával hallgatta.

— És egyetlen löyés nélkül sikerült elfognom a hidász
csapatot — folytatta a kapitány. — Még vártam is egy kicsit, 
míg a gátkötés nehezebb felét elvégezték, akkor rajtuk ütöt
tem és moccanás nélkül megadták magukat,

— Hogy csinálta? .
— A gát fölött vagy félkilómétemyi magasságban csa

patommal átkeltem a folyón s az éj leple alatt észrevétlenül 
megközelítettem a hidászcsapatot. Jó fogás volt. És könnyű 
szerrel végre lehetett hajtani.

— Gratulálok — mondta a leány vontatottan. — Milyen 
különösek önök, katonák!

— Miért?
* — Nemhogy megelégednének egy eredménnyel, hanem 

nyomban egy másikért kockáztatják az életüket ...
— II —

Silány

ÓKOR

Jő 3 00 - s le
3.35 — 3.71

— Láttam. Mikor az ezredével a front mögé vonok ... 
— 8 hogy nem vettem ésue?
— Bgy nagy fa raögötC-átitara. Igen jól festett a 

lal. Miért nem hagyja meg? ^
— Nem szeretem a szakállas embert, — szólt a kapitány 

— Nem zavarom a munkájában?
B — Hiszen csak hlmezgetek s azzal sem igen haladok ...

B- Stlányr*
BORJÚ

Jé 4 0# — 7.ŐS 
2.00 - 5.00Tőzsde SÉRTÉS -

Vártam. Válogatott .. 
Nehál ......
Könnyű .....
No. 1 koca 
Ne. t. koca

As o heti wlnnlpegl helyben! iá 
ró árak a köret kesék:

BÚZA —
No 1 50.59% No 3 30.55% No 3 

30.61% No 4 30.47 No 6 <0.43%
ZAB —

No 3 C W »% No 3 C W 30
ARRA —

No í C W 40% No 3 C W 37%
LEN —

No 1 N CW $0.98 NolCW $0.54 
No 3 C W <0.75

ROZS —
No 1 ée CW 15% No 3 CW «

4.15 —
1.05 — 
1.00 — 

3.50 — 
3.50 —

Lesütötte szemét a hímző-rámára, zavartan mosolygott 
— Akkor este, mikor a gátrobbanás történt, — mi 

a kapitány — említette, hogy valami fontos mondanivalója vol
na számomra. Igen örvendenék, ha szolgálatára lehetnék ...

— óh. köszönöm ... nincs, semmi különösm BÁRÁNY... csak épen vissza akartam tartani. Látja? Mintha é-
volna, hogy milyen nagy veszedelem fenyegeti önt én
n 3 r - V

— & úgy látszik, meghallgatásra talált az imádsága.
A leány egy kedvet gesztussal elhárította magáról az ér

ié 5.00 *.*
Silány í 3.50 4.0#

BIRKA

tt 2 00 I.M
— 30 — Silány 1.00 l.M

'ttEMe ÜBgi

9.i Whwdpeg. Mzn 1932 áprtSi 21

BETEGON?
VAGY tREZ VALAMI RENDELLEN ESZEGET SZERVEZETE dE NT
Ha Igen — Írjon vagy Jöjjön el a—mély—n KcieUaaada egyeli— 
Magyar Gyógyszertárába. ahol magyarul be síéinek On 6 hasában kép
kén GYÓGYSZERÉSZ dljtalaaul ad tanáé—t 4a csinálja meg orr—aágát

1. ROTHBART
gyógyszerész ás vegyész

594. Dunda. St. West. TORONTO, ONT.
ROSTÁI RENDELÉSEKET AZONNAL KIKÜLDŐNK

MAGYAR SZÁLLÍTÁSI VÁLLALAT
104Z De Suliién MONTREAL. Tel.: La. 1064

-vA magyarok találkozó Mlyo
EDMONTONBAN1

EMPIRE HOTEL
Telefen ZS07S10*44 SOI fi St

Iáé, e—ngO—Olgáiét minőén 
egy— —oháhanl

‘ j

MAGYAR MENYES ÜZLEY
ALEX’t MEAT MARKÉT

•41 Logan Ave Winnipeg, Mao. 
400 Klng St ée Dufferle —rak
Raktáron tart frl— aortás, mar.
habunk, óhasal
biaxirukit, füstölt szalonnát, há 
jót, ralit, tojást, Ad
ri kit. 
házhoz,
rülotére utánvéttel (COD.) szál 
lltek. Szívsz pártfogást kár

oap
Nagyobb 
vidékieket Manitoba te

ZEMNICZKV ELEK tiilajősn—

LUKÁCS LAJOS
TELEPÍTÉSI IRODÁJA
10518—Hth St. Rhone 21 Z54 
EGMONTON, ALBERTA,
Pénzküldést logjutányo—bb díj
éra bi« mellett gyorsan eszkö
zöl. Kérjen árjegyzéket. Alber. 
ta legjobb fekvésű farmjai ná
lam kaphatók. Hajójegyek rész
letfizetésre le. Beutazási enge
délyt beszerez családja részére. 
A Kanadai Magyar Újság kép
viselője; előfizetőseket ée hlrde 
léseket' felvesz, címváltozásokat

Dr. W. CHASNEY
88.0., C M , L.M.C.C

ORVOS és SEEEEZ
Orvosi Tané— tagja.a

rak voM 
CM Main Street 

WINNIPEG. MÁN. 
Telefon: Z11S3

SZARKA JÓZSEF
üzletében magyar pipa és 

kagaretta dohány, papír 
kapható.

Újság
ügynöke előfizetéseket, 

hirdetéseket, kereste léseket 
felven a lámáméra

MAGYAR OTTHON SZÁLLODA 
Ave. South

Lakás: 609—13 Str. 
LETHBRIDGE. ALTA

A rar

m
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